
お得意様各位御中 

平成 25 年 3 月吉日 

東和制電工業株式会社 

代表取締役 若狭 淳矣 

 

HL-100 型シリーズ保守期間終了のお知らせ 

 

 平素は、弊社製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて先般よりご案内致しております通り、HL-100 型シリーズの保守期間が本年で終了致します。HL-100 型シ

リーズは昭和 46 年（1971 年）の販売開始より、多くのお客様にご愛用頂いており累計 30 万台を生産及び出荷

させて頂きました。 

 また、平成 18 年からは生産終了に伴い、修理や部品販売等（内部ユニット）の保守期間となっておりましたが、

製造中止から 7 年が経過する本年で保守期間終了の時期となります。 

 つきましては、誠に勝手とは存じますが平成 25 年 11 月 31 日で保守期間終了とさせて頂きます。何卒、ご理

解を賜りますよう、謹んで御願い申し上げます。 

 今後とも東和制電工業株式会社製品及び後継機種である PRL-100 型シリーズのご愛顧とご支援の程、宜し

く御願い申し上げます。 

 

記 

 

・ 保守期間終了時期              平成 25 年（2013 年） 11 月 31 日 

・ 保守対象製品                 HL-100 型シリーズ 

・ 部品販売（内部ユニット）受付期間     平成 25 年（2013 年） 11 月 1 日迄 

・ 修理受付期間                 平成 25 年（2013 年） 10 月 1 日迄 

 

※上記の受付期間を過ぎますと、部品販売及び修理の対応が出来なくなりますので、お早めにご用命を

頂きますよう御願い申し上げます。 

 

 

※尚、上記の HL-100 型シリーズの後継機種につきましては、PRL-100 型シリーズとなります。今後は、

PRL-100 型シリーズをご愛顧頂きますよう重ねて御願い申し上げます。 

 

・ 後継機種                     PRL-100 型シリーズ 

 

今後とも東和制電工業株式会社の製品のご愛顧を宜しく御願い申し上げます。 

 

 

以上 


